
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CALENDARIO DE EXAMES 
PECHE DE ACTAS: 16 DE FEBREIRO 2024 

 

Grao en Dirección e Xestión Pública · Curso 2023 – 2024  
(Exames desde o 18 de decembro ao 25 de xaneiro) 

Primeiro cuadrimestre 

C MATERIA DATA HORA AULA  VIRTUAL 

1º Ciencia política 18 de decembro 17.00 1 

1º Ciencia da administración e xestión pública 8 de xaneiro 17.00 1 

1º Economía pública 15 de xaneiro 17.00 1 

1º Sistema Político Español 18 de xaneiro 17.00 1 

1º Gobernanza, globalización e dereitos humanos 22 de xaneiro 17.00 1 

2º Dereito Administrativo II 19 de decembro 17.00 2 

2º Estatística administrativa 9 de xaneiro 17.00 2 

2º Xestión de servizos públicos 16 de xaneiro 17.00 2 

2º Dereito Financeiro e Tributario I: institucións e fontes 18 de xaneiro 17.00 2 

2º Xestión de Persoas: organización e funcións 23 de xaneiro 17.00 2 

3º Métodos Cualitativos de Investigación Social 20 de decembro 17.00 3 

3º Dereito Orzamentario 10 de xaneiro 17.00 3 

3º Contabilidade Financeira 15 de xaneiro 17.00 3 

3º Xestión de Proxectos Institucionais 17 de xaneiro 17.00 3 

3º Avaliación de Políticas e Servizos Públicos 24 de xaneiro 17.00 3 

4º Réxime xurídico da contratación do sector público 21 de decembro 17.00 4 

4º Administración tributaria electrónica 11 de xaneiro 17.00 4 

4º Goberno aberto, política e institucións 15 de xaneiro 17.00 4 

4º Ética pública e transparencia 18 de xaneiro 17.00 4 

4º TIC nas administracións públicas 22 de xaneiro 17.00 4 

4º Creatividade e solución de problemas nas organizacións públicas 25 de xaneiro 17.00 4 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

CALENDARIO DE EXAMES 
PECHE DE ACTAS:30 DE XUÑO 2024 

Grao en Dirección e Xestión Pública · Curso 2023 – 2024 
(Exames do 13 de maio ao 12 de xuño) 

Segundo cuadrimestre 

C MATERIA DATA HORA AULA VIRTUAL 

1º Dereito Administrativo I 13 de maio 17.00 1 

1º Institucións e políticas da Unión Europea 20 de maio 17.00 1 

1º Socioloxía Xeral 27 de maio 17.00 1 

1º Políticas públicas 3 de xuño 17.00 1 

1º Gobernos autonómicos 10 de xuño 17.00 1 

2º Xestión de Recursos Humanos: RPT e OEPM 14 de maio 17.00 2 

2º Xestión da Documentación Pública 21 de maio 17.00 2 

2º Dereito do Traballo e da Seguridade Social 28 de maio 17.00 2 

2º Dereito Financeiro e Tributario II: Xestión Trib e Sistema Fiscal 4 de xuño 17.00 2 

2º Economía do Sector Público 11 de xuño 17.00 2 

3º Dirección Pública Profesional 15 de maio 17.00 3 

3º Habilidades nas Administracións Públicas 22 de maio 17.00 3 

3º Dirección Pública nos Gobernos Locais 29 de maio 17.00 3 

3º Métodos Cuantitativos de Investigación Social 5 de xuño 17.00 3 

3º Contabilidade Pública 12 de xuño 17.00 3 

4º Marketing público e responsabilidade social institucional 16 de maio 17.00 4 

4º Xestión das redes sociais institucionais 23 de maio 17.00 4 

4º Estratexias de cooperación ao desenvolvemento sostible 30 de maio 17.00 4 

4º Socioloxía de xénero nas organizacións 3 de xuño 17.00 4 

4º Xestión de datos nas administracións públicas 6 de xuño 17.00 4 

4º Habilidades orientadas ao emprego nas organizacións públicas 13 de xuño 17.00 4 

 
 
 



 
 
 

 
 

 

CALENDARIO DE EXAMES 
PECHEDE ACTAS: 22 XULLO 

Grao en Dirección e Xestión Pública · Curso 2023 - 2024 
Segunda oportunidade 

C/Cuad. MATERIA DATA HORA AULA VIRTUAL 

1º 1C Ciencia política 1 de xullo 17.00 1 

1º 1C Ciencia da administración e xestión pública 2 de xullo 17.00 1 

1º 1C Economía pública 3 de xullo 17.00 1 

1º 1C Sistema Político Español 4 de xullo 17.00 1 

1º 1C Gobernanza, globalización e dereitos humanos 5 de xullo 17.00 1 

1º 2C Dereito Administrativo I 8 de xullo 17.00 1 

1º 2C Institucións e políticas da Unión Europea 9 de xullo 17.00 1 

1º 2C Socioloxía Xeral 10 de xullo 17.00 1 

1º 2C Políticas públicas 12 de xullo 17.00 1 

1º 2C Gobernos autonómicos 15 de xullo 17.00 1 

2º 1C Dereito Administrativo II 1 de xullo 17.00 2 

2º 1C Estatística administrativa 2 de xullo 17.00 2 

2º 1C Xestión de servizos públicos 3 de xullo 17.00 2 

2º 1C Dereito Financeiro e Tributario I: institucións e fontes 4 de xullo 17.00 2 

2º 1C Xestión de Persoas: organización e funcións 5 de xullo 17.00 2 

2º 2C Xestión de Recursos Humanos: RPT e OEPM 8 de xullo 17.00 2 

2º 2C Xestión da Documentación Pública 9 de xullo 17.00 2 

2º 2C Dereito do Traballo e da Seguridade Social 10 de xullo 17.00 2 

2º 2C Dereito Financeiro e Tributario II: Xestión Trib e Sistema Fiscal 12 de xullo 17.00 2 

2º 2C Economía do Sector Público 15 de xullo 17.00 2 

3º 1C Métodos Cualitativos de Investigación Social 1 de xullo 17.00 3 

3º 1C Dereito Orzamentario 2 de xullo 17.00 3 

3º 1C Contabilidade Financeira 3 de xullo 17.00 3 

3º 1C Xestión de Proxectos Institucionais 4 de xullo 17.00 3 

3º 1C Avaliación de Políticas e Servizos Públicos 5 de xullo 17.00 3 

3º 2C Dirección Pública Profesional 8 de xullo 17.00 3 

3º 2C Habilidades nas Administracións Públicas 9 de xullo 17.00 3 

3º 2C Dirección Pública nos Gobernos Locais 10 de xullo 17.00 3 

3º 2C Métodos Cuantitativos de Investigación Social 12 de xullo 17.00 3 

3º 2C Contabilidade Pública 15 de xullo 17.00 3 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4º 1C Réxime xurídico da contratación do sector público 1 de xullo 17.00 4 

4º 1C Creatividade e solución de problemas nas organizacións 
públicas 

2 de xullo 17.00 4 

4º 1C TIC nas administracións públicas 3 de xullo 17.00 4 

4º 1C Ética pública e transparencia 4 de xullo 17.00 4 

4º 1C Goberno aberto, política e institucións 5 de xullo 17.00 4 

4º 1C Administración tributaria electrónica 8 de xullo 17.00 4 

4º 2C Marketing público e responsabilidade social institucional 9 de xullo 17.00 4 

4º 2C Xestión das redes sociais institucionais 10 de xullo 17.00 4 

4º 2C Estratexias de cooperación ao desenvolvemento sostible 12 de xullo 17.00 4 

4º 2C Socioloxía de xénero nas organización 15 de xullo 17.00 4 

4º 2C Xestión de datos nas administracións públicas 16 de xullo 17.00 4 

4º 2C Habilidades orientadas ao emprego nas organizacións públicas 17 de xullo 17.00 4 

 


